2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2021                                                                                                        № 820

г. Омутнинск

Об утверждении Плана мероприятий
по реализации Стратегии социально-экономического развития

муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области на период до 2035 года

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.201 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области на период до 2035 года, согласно приложению.
           2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и опубликовать на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области (omutninsky.ru).

          3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 26.06.2019 № 520 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области на период до 2035 года».

              4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского района по экономике, заведующего отделом экономики Шорину Т.Н.
 5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Главы

Омутнинского района             А.В. Малков
_1393650948